

Skov Engros ApS

Torvet 6, st th
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2019

John Robert Ravn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skov Engros ApS

Torvet 6, st th

6600 Vejen

Telefonnummer: 40335630

e-mailadresse: jr@johnraavn.dk

CVR-nr: 37544302

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Skov Engros ApS er stiftet d. 16.03.2016 med henblik på salg af forbrugsmaterialer til skovbrugere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.476 kr. hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statutidspunktet, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.400	1.872
Andre driftsomkostninger		-1.160	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.658	913
Øvrige finansielle omkostninger		-6	0
Ordinært resultat før skat		1.892	2.785
Skat af årets resultat	1	-416	-613
Årets resultat		1.476	2.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.476	2.172
I alt		1.476	2.172

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.577	83.457
Tilgodehavender i alt		85.577	83.457
Likvide beholdninger		414	944
Omsætningsaktiver i alt		85.991	84.401
Aktiver i alt		85.991	84.401

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		5.264	3.788
Egenkapital i alt		85.264	83.788
Skyldig selskabsskat		416	613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		311	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		727	613
Gældsforpligtelser i alt		727	613
Passiver i alt		85.991	84.401

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	416
	<u>416</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpatskapitalen består af 800 anparter a 100 kr. Anpartnerne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2016	0
Tilgang 16.03.2016, stiftelse	80.000
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordic Center A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0